
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
х» А-/№ Ь т

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 13 апреля 2015 года № 45-п «Об утверждении 

Плана мероприятий по реализации Стратегии 
противодействия экстремизму в Российской 

Федерации до 2025 года на территории города Аргун»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
Указом Президента Российской Федерации 29 мая 2020 № 344, 
руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун, 
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года 
№35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление мэра города Аргун от 13 апреля 2015 года 
№ 45-п «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии 
противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года на 
территории города Аргун» следующее изменение:

в преамбуле постановления слова «Президентом Российской Федерации 
28 ноября 2014 за № Пр-2753» заменить словами «Указом Президента 
Российской Федерации от 29 мая 2020 года № 344».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр И.А. Масаев


